
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МИЧУРИНСКОЕ 

ИМЕНИ ВЛАДИМИРА КЛАВДИЕВИЧА АРСЕНЬЕВА 
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
 
 

ПРИКАЗ 
 

"09" сентября 2024 г.                                                                                   № 161 
 
О назначении ответственного лица для  
взаимодействия с фондом «Талант и успех» 
 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников», и внесенных изменениях от 05 
августа 2024 №528. распоряжения министерства образования и науки 
Хабаровского края, от 21.08.2024 г № 365 «О проведении школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Назначить Ермейчук Н.С. заместителя директора по УВР ответственным 

лицом для осуществления взаимодействия с фондом «Талант и успех» по 
вопросам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников  по шести предметам , проводимых на платформе 
«Сириус.Курсы»: физика, биология, химия, астрономия, математика, 
информатика 

2. Обеспечить открытый доступ в сети Интернет школьникам и 
педагогическим работникам к сайту с олимпиадными заданиями 
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников предыдущих 
лет и методическим материалам по разбору олимпиадных заданий. 

3. Обеспечить соблюдение мер конфиденциальности при тиражировании 
материала; 

4. Организовать информационное сопровождение подготовки и 
проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
Директор  МБОУ СОШ с. Мичуринское      
им. В.К. Арсеньева                                                                 В.Ю.Ахмолина 
 
 


